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ارزیابی کارشناسان سیاسی از پیامدهای آغاز فصل جدید حکمرانی در کشور

امید آفرینی و کارآفرینی؛ دستاورد ھمگرایی ۳ قوه
با ورود آیت ا... سیدابراهیم رئیسی 
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به پاستور و حضور حجت الاسلام 

غلامحسین محسنی اژه ای در رأس 

دستگاه قضا و مجموعه تغییراتی 

که در سطوح عالی مدیریتی کشور 

به دنبال آن رخ داد، فصل جدیدی 

در عرصه حکمرانی در تاریخ جمهوری 

اسلامی ایران ایجاد شده است. همگرایی 

قوا در کشور، از جمله مهم ترین ویژگی های 

این فصل جدید حکمرانی در کشور است،

به گونه ای که مجموعه اقدامات هریک از 

راستای  تنهایی بلکه در  فقط به  قوا نه 

همکاری با دیگر قوا، منجر به حل پاره ای 

از مشکلات کشور شده و همین موضوع نیز 

رضایت عمومی و امید به آینده را به دنبال 

داشته است. با این حال، انتظارات فزاینده 

و انباشت مشکلات گذشته، کار جهادی و 

انقلابی می طلبد و مجموعه اقدامات سه قوه 

های گذشته، ارزیابی  در روزها و ماه 

کارشناسان و چهره های سیاسی، حاکی 

از آن است که از وضعیت موجود به سمت 

وضعیت مطلوب در حرکتیم.

تحول در نوع حکمرانی اسلامی
زهره سادات لاجوردی، عضو هیئت رئیسه 

کمیسیون فرهنگی مجلس، در گفت وگو 

با «برنا» درباره اهمیت سفرهای استانی 

رئیس جمهور در گره گشایی از مشکلات مردم 

و حل مشکلات استان ها گفت: سفرهای 

استانی که در دولت سیزدهم به صورت 

جدی پیگیری شده، تحولی مهم در نوع 

حکمرانی اسلامی است. تجربه این گونه 

سفرها در دوره های قبل نیز وجود داشته 

اما در دولت آقای رئیسی در بازه زمانی 

کوتاه، سفرهای متعددی انجام شده است 

که رکوردی تاریخی محسوب می شود.

اهمیت این سفرها از جهات مختلف قابل 

ملاحظه است؛ اولا ریل گذاری جدیدی 

در نوع حکمرانی و تعامل با مردم در حال 

شکل گیری است. نظارت میدانی دولت 

بر جریان امور و عملکرد مدیران استانی و 

منطقه ای در صورتی که به صورت مستمر 

باشد، حتما در بهبود عملکردها مؤثر خواهد 

بود. وقتی مدیران بدانند که عملکردشان 

از نزدیک هم رصد خواهد شد، طبیعتا در 

پیگیری امور و انجام مسئولیت ها دقت 

بیشتری خواهند کرد.

 همدلی و هماهنگی قوا باعث شده است
مردم امیدوارتر از پیش باشند

وند، کارشناس مسائل  ابوالفضل ظهره 

ه  شگا با وگو با «   ر گفت ، د سی سیا

خبرنگاران جوان»، درباره میزان رضایت 

ترین  مردم از دولت سیزدهم گفت: مهم 

عامل در تغییر نظر مردم، امیدواری 

آنان به عملکرد دولت سیزدهم و تغییر 

جهت گیری های کلی و رویکرد دولت 

است که هم در حوزه سیاست خارجی 

شود  قبال مسئله برجام دیده می  در 

و هم ازسوی دولتمردان مکرر تأکید 

کره  ا م به مذ شود که سفره مرد   می

یکرد  . رو شود   ه نمی م گره زد و برجا

بعدی، تغییر رویکرد دولت در موضوع 

رد  سیاست داخلی است که قصد دا

های داخلی و ملی توجه  به ظرفیت 

کند و مردم را سرور و آقای ملت بداند 

و حقیقتا همه این موارد در سفرهای 

وضوح دیده  استانی رئیس جمهور به 

می شود. این نکته، بسیار مهم است؛

زیرا مردم احساس می کنند صدایشان 

و مؤلفه  ین د برا ؛ بنا شود   ه می شنید

روحیه و امید بین مردم شکل گرفته 

است و مردم امیدوارند که در شرایط 

ولت یک زمین  نی که د سخت کنو

سوخته و در اصل تورم بیشتر ۴۰ درصد 

و بدهی های بسیار زیاد را از دولت قبل 

دریافت کرده است، مسائل و مشکلات 

در این دولت حل شود.

وی در ادامه درباره جلسات مستمر سران 

سه قوه و تأثیر آن بر حل مشکلات مردم 

گفت: در گذشته هم جلساتی مثل جلسات 

سران سه قوه برگزار می شد، اما تفاوتی 

که این جلسات با گذشته دارد، هماهنگی 

و همدلی بین قواست. زمانی که عملکرد 

قوه قضاییه و مجلس را مشاهده می کنیم و 

مواضع حجت الاسلام اژه ای و آقای قالیباف 

را می بینیم، با مواضع دولت یکسان است.

مجموع اقدامات این سه قوه باعث شده 

است مردم امیدوارتر از پیش باشند.

 هماهنگی و همفکری کم نظیر قوا، فرصتی
برای حل مشکلات مردم

یعقوب رضازاده، نماینده سلماس در مجلس،

نیز در نطق میان دستور خود در جلسه 

علنی روز گذشته بهارستان، با بیان اینکه 

این هماهنگی و همفکری سه قوه بعد از 

پیروزی انقلاب کمتر دیده شده است، از 

رئیس جمهور خواست به وضعیت معیشت،

اقتصاد و اشتغال مردم رسیدگی کند. وی 

در ادامه ضمن تشکر از رئیس جمهور برای 

سفر به استان های محروم، مرزی و مناطق 

زلزله زده و توجه به واکسیناسیون عمومی 

گفت:  مطالبه مردم، رسیدگی به وضعیت 

معیشت، اقتصاد و اشتغال جوانان است.

باید این دو مطالبه را محقق کنید و هیچ 

بهانه ای برای کارشکنی وجود ندارد و هر 

سه قوه هماهنگ و همفکر هستند.

تحرک بیشتر برای رفع مسائل استان ها
سیدمحمد حسینی، معاون پارلمانی 

رئیس جمهور هم روز گذشته در جمع 

شورای فرهنگی بروجرد که در محل 

معاونت پارلمانی ریاست جمهوری برگزار 

شد، گفت: با روحیه ای که آیت ا... رئیسی 

دارند، تحرک و پویایی بیشتری را در کشور 

شاهد هستیم و مسائل استان های مختلف 

بررسی و به تدریج رفع خواهد شد. نسل 

ـــه  ـــا چ ـــد ب ـــته باش ـــبر نداش ـــاید خ ـــروز ش ام

سختی و مشکلاتی، مسیر انقلاب طی 

شده و چه تلاش هایی صورت گرفته 

ـــد؛ ـــمن نیفت ـــت دش ـــور به دس ـــا کش ـــت ت اس

ـــادآوری شود. ـــد ی این ها بای

ت
س
ــا
یـ
واکنش غریب آبادی به پاره کردن گزارشس

 حقوق بشر توسط نماینده رژیم صهیونیستی
کاظم غریب آبادی، معاون امور بین الملل قوه قضاییه و دبیر ستاد 
حقوق بشر، با انتشار توئیتی نوشت:«سکوت به اصطلاح حامیان 
حقوق بشر علیه نقض ھای فاحش از سوی رژیم صھیونیستی، این 
جسارت را به این رژیم داده است تا با پاره کردن گزارش رئیس 
شورای حقوق بشر به مجمع عمومی سازمان ملل، این شورا 
را به مضحکه بگیرد. بعد از پاره کردن قطعنامه مجمع عمومی 
در سال ١٩٧۵ از سوی سفیر این رژیم که صھیونیسم را نوعی از 
نژادپرستی اعلام کرده بود، این دومین باری است که این رژیم چنین 
اقدامی را انجام می دھد. این رفتار ثابت می کند که کار کمیسیون 
تحقیق باید ادامه یابد.» گیلعاد اردان، نماینده رژیم صھیونیستی 
در مجمع عمومی سازمان ملل، با پاره کردن گزارش شورای 
حقوق بشر سازمان ملل، گفت که جای این گزارش در زباله است.
فارس

مخالفت ۲ نماینده مجلس 
با محدودسازی فضای مجازی

رضا تقی پور، رئیس کمیسیون مشترک حمایت از حقوق کاربران 
در فضای مجازی مجلس، گفت: یکی از ھمکاران ما در نطق خود،
نسبت سوئی به طرح حقوق کاربران داد و نکته ای خلاف واقع 
بیان کرد که این طرح دنبال محدودیت اینترنت است؛ چنین 
چیزی صحت ندارد. ھمچنین سیدمحمدرضا میرتاج الدینی،
رئیس فراکسیون راھبردی مجلس، گفت: در مجلس به ھیچ وجه 
به دنبال محدودسازی اینترنت یا پلتفرم ھای مختلف نیستیم.

نه تنھا به دنبال محدودسازی نیستیم، بلکه حتی باید درباره 
آزادسازی برخی پلتفرم ھا اقدام کنیم.

خبرآنلاین

جنجال بر سر واکسن کرونا در مجلس
در جلسه علنی دیروز مجلس، بعد از قرائت گزارش کمیسیون بھداشت 
درباره عملکرد رئیس جمھور سابق در ستاد مقابله با کرونا، نماینده 
خمینی شھر تذکری درباره واکسیناسیون مطرح کرد که ھمین باعث 
شد جو مجلس شورای اسلامی برای دقایقی متشنج شود. محمدتقی 
۱۰ روز قبل از قول وزیر بھداشت اعلام شد که ما در حال  نقدعلی گفت:
ورود به پیک ششم کرونا ھستیم که بلافاصله تکذیب شد. بسیاری از 
بچه ھای حزب اللھی، متدین و ولایی ما سؤالات زیادی درباره واکسن 
دارند. آن ھا ضد ولایت فقیه نبوده و مخالف واکسن نیستند اما سؤالاتی 
دارند که باید به آن ھا پاسخ داده شود. این طور نشود که چھار روز دیگر 
ما در مجلس، گزارشی از عملکرد ستاد کرونا در دولت فعلی بدھیم.
بعد از تذکر نقدعلی، جواد کریمی قدوسی، نماینده مشھد، گفت که 
زدن واکسن کرونا موضوعی است که به تأیید مقام معظم رھبری 
رسیده است و ھمه باید واکسن بزنند؛ لذا زدن حرفی غیر از این از پشت 
تریبون مجلس شورای اسلامی، درست نیست. ھمین صحبت ھای 
کریمی قدوسی تبدیل به بگو و مگویی بین نقدعلی و قدوسی شد.

آن ھا برای لحظاتی صدایشان را بلند کردند و با صدای بلند سعی در 
اقناع یکدیگر داشتند، تا جایی که نقدعلی گفت: حرف من واکسن نزدن 

نیست، بلکه باید مردم را اقناع کرد.
ایسنا

ادامه حواشی ماجرای اقامت مسئولان 
در اروپا به بهانه آلودگی هوا

 عضو ھیئت رئیسه مجلس، در گفت وگویی با خبرگزاری «فارس»
گفته است: برخی از این افراد که در دولت گذشته در سطح معاون 
وزیر و رؤسای سازمان ھای مھم کشوری مسئولیت داشته اند، به 
بھانه آلودگی ھوای تھران، دو سه ماه به ژنو و وین رفته اند و آنجا 
ساکن شده اند.علیرضا سلیمی درباره بازتاب سخنانش در فضای 
مجازی و تیتر رسانه ھا، گفت: من گفته ام برخی مدیران که قبلا 
مسئولیت داشته اند، نه مدیران آقای روحانی. برخی افراد که 
زمانی در کشور مسئولیت داشتند به بھانه آلودگی ھوا مدتی به 
ژنو و وین می رفتند. اما عبارت «دولت آقای روحانی» را نگفتم.

این نماینده از بیان سِـمت یا مسئولیت این مدیران امتناع کرد 
و درباره اینکه آیا آن افراد را به قوه قضاییه معرفی کرده است یا 

نه، پاسخ روشنی نداد.
خبرآنلاین

سردار پاکپور: محرومیت زدایی
 ضروری ترین زیرساخت تأمین امنیت است

ینکه  ر محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه، با بیان ا سردا
محرومیت زدایی ضروریترین زیرساخت تأمین امنیت پایدار است،
گفت: رویه جھادی پاسداران الگوگرفته از سیره فرماندھان شھید 

دفاع مقدس است.
ایلنا

وقوع ۲ انفجار پیاپی در کابل
به گفته معاون سخنگوی طالبان، دیروز دو انفجار پیاپی مقابل 
بیمارستان سردار وزیر اکبرخان در کابل به وقوع پیوست. دقایقی 
پس از انفجار اول، انفجار دوم نیز رخ داد. بلال کریمی درباره جزئیات 
این حادثه گفت: انفجار اول در برابر بیمارستان ۴۰۰ تختخوابی 
کابل رخ داد و انفجار دومی نیز در نزدیکی ھای این بیمارستان به 
وقوع پیوسته است.«رویترز» به نقل از یک منبع امنیتی افغان 
گزارش داد که در انفجارھای امروز کابل،۱۵ تن کشته و ۳۴ نفر 

نیز زخمی شدند.
فارس

اعلام موضع صریح ایران در قبال بدعهدی آمریکا در توافق هسته ای

گره آمریکایی بر سر راه  احیای برجام
زمان از سرگیری دور هفتم مذاکرات 

ی
اس

لم
دیپ

هسته ای وین به منظور احیای 

برجام، مشخص نیست و تعویق 

در آغاز این موضوع، آینده برجام 

را در هاله ای از ابهام قرار داده 

است. طبق برخی گمانه زنی ها،

چرایی تعیین نشدن زمان برگزاری 

دور جدید مذاکرات هسته ای، به شروط 

می گردد؛ ایران خواستار  طرفین باز 

اجرای تعهدات بر زمین مانده طرف غربی 

و مشخصا آمریکا، طبق برجام و ارائه 

بر    یکا مبنی مر نب آ جا   ز تضمینی ا

خارج نشدن یک جانبه از برجام در آینده 

است و در مقابل آمریکا نیز که در سیاست 

اعلامی، از علاقه مندی به بازگشت به 

برجام خبر می دهد، در عمل نه تنها برای 

جبران خسارت هیچ اقدامی نمی کند و 

نشدن  هیچ تضمینی نیز برای خارج 

یک جانبه از برجام در آینده ارائه نمی کند،

بلکه حتی از شرایطی جدید برای توافقی 

بهتر با ایران سخن می گوید. در آخرین 

اظهار نظر در این باره، تد کروز، سناتور 

جمهوری خواه آمریکایی، در توئیتی ادعا 

«اگر هر توافقی با ایران  کرده است:

به عنوان یک معاهده توسط سنا تصویب 

نشود - که بایدن می داند چنین اتفاقی 

نخواهد افتاد - مطمئنا هر رئیس جمهور 

جمهوری خواه در آینده، آن را پاره خواهد 

، سعید  ما در پاسخ به کروز » ا . کرد

خطیب زاده، سخنگوی دستگاه دیپلماسی 

«جهان  کشورمان، در توئیتی نوشت:

حقیقتا به آنچه آقای کروز بدان اعتراف 

می کند واقف است: اینکه رژیم ها در 

واشینگتن سرکش هستند. این مسئولیت 

معه  جمهور آمریکاست که جا رئیس 

بین الملل، از جمله همه اعضای برجام،

را قانع کند که امضایش واقعا معنایی 

دارد. این امر مستلزم تضمین های عینی 

است. هیچ کس چیزی کمتر از این را 

حسین  همچنین   « . د یر پذ   نمی

رجه  مور خا یر ا ، وز للهیان میرعبدا ا

کشورمان، در آخرین اظهار نظر درباره 

مذاکرات برجامی و رویکرد طرف آمریکایی،

«کاخ سفید در خواست  در توئیتی نوشت:

مذاکره با ایران را مطرح می کند و ادعای 

آمادگی بازگشت به برجام را دارد ولی 

هم زمان تحریم هایی جدید علیه افراد 

و شرکت های ایرانی اعمال می کند. ما 

به دقت رفتار آقای بایدن را می سنجیم.

هدف مذاکره، حرف زدن محض نیست،

بلکه توافق ملموس و احترام به منافع 

۱+۴ برای مذاکره مبتنی بر  متقابل است.

رعایت منافع و حقوق متقابل آماده 

باشد.»

آمریکا به تعهدات خود عمل کند
همچنین محمدباقر خرمشاد، معاون 

سیاسی وزارت کشور، روز گذشته در 

دومین همایش «افول آمریکا» با اشاره به 

بدعهدی آمریکا در برجام گفت: اکنون 

سؤال مردم ایران است که چرا آمریکا 

یک طرفه زیر میز مذاکره زد و تحریم های 

جدیدی علیه کشورمان وضع کرد؟ این 

اقدام آمریکا شبیه سرنگونی دولت دکتر 

مصدق است که از ذهن مردم ایران 

بیرون نرفت. ادامه این روند ستم علیه 

ملت های جهان، موجب شورش مردم 

جهان علیه آمریکا می شود. وی با بیان 

اینکه زمان آن فرارسیده است که آمریکا 

جرئت کند که انقلاب اسلامی و جمهوری 

اسلامی ایران را به مثابه قدرت منطقه ای 

به رسمیت بشناسد، افزود: آمریکا باید 

تصمیمات سخت بگیرد و قبول کند به 

تعهدات خود بدون چند و چون عمل 

کند، همان طور که طرف مقابل آمریکا به 

تعهدات خود پایبند است.

 آمریکا به دنبال توافقی فراتر از برجام
است

فؤاد ایزدی، کارشناس مسائل بین المللی،

در گفت وگو با «باشگاه خبرنگاران جوان»،

درباره شرایط و نحوه پیشروی مذاکرات در 

دولت سیزدهم گفت: دولت آقای رئیسی 

علاقه مند به توافق است ؛ مشکلی که 

مطرح است، این است که طرف مقابل 

به برجام علاقه مند است اما آن بخشی که 

مربوط به تعهدات ایران و منافع خودش 

است، نه بخشی که مربوط به تعهدات 

خودش و منافع ایران باشد. به زعم طرف 

آمریکایی، بخشی که مربوط به تعهدات 

آن هاست شبهه دارد و با توجه به این نکته 

نمی تواند به این تعهدات عمل کند اما 

در واقع به دنبال توافقی فراتر و گسترده تر 

از برجام هستند. آمریکا به دنبال توافقی 

فراتر از برجام است و این موضوع را بارها 

اعلام کرده اند و قصد دارند در بخش هایی 

از آن تغییر ایجاد کنند، مثل بخش هایی 

که محدودیت زمانی دارد و قصد دارند 

محدودیت های زمانی را که درحال اتمام 

است، افزایش دهند. آمریکا می خواهد 

امتیازات بیشتری از ایران بگیرد و به سایر 

بخش ها غیر از بخش هسته ای نیز نفوذ 

کنند و آن ها را به روی میز مذاکره بیاورند.

برجامی کرات  مذا در  اقتدار 
 در گرو اصلاحات اقتصادی

رامین مهمان پرست، سخنگوی پیشین 

وزارت امور خارجه، در گفت وگو با «مهر»

گفت: می توانیم با حل مشکلات اقتصادی،

موضوع برجام را در شرایط مناسب تری 

دنبال کنیم و در مذاکرات در موضعی برابر 

و بهتر قرار گیریم. زمانی در احیای برجام،

بدون اینکه بخواهیم امتیاز اضافه بدهیم 

موفق می شویم که موانع را برداریم و هم زمان 

در راستای تقویت اقتصاد داخلی حرکت 

کنیم. اگر واقعا مسیر حرکت را اصلاح و 

به سمت درست حرکت کنیم، مذاکرات ما 

می تواند با اقتدار انجام شود.

وی افزود: زمانی که اقدامات ما در داخل،

چشم انداز مثبتی برای اقتصاد نداشته 

باشد، سیگنالی به طرف مقابل است که 

وضعیت اقتصاد بحرانی تر خواهد شد و 

تورم افزایش پیدا خواهد کرد و مردم نیز 

بیشتر تحت فشار قرار خواهند گرفت.

این سیگنال ها می تواند طرف مقابل ما 

را به سمتی هدایت کند که دست از فشار 

برندارد و دنبال زیاده خواهی های خودش 

باشد و شرط و شروط جدید مطرح کند.

نمایندگان مجلس خواستار شفافیت آرا و رفع محرمانگی اعلام اموال مسئولان شدند

شفافیت، مطالبه روز خانه ملت
حکمرانی در «اتاق شیشه ای»، از 

ی
خبر

ش 
زار

گ

مهم ترین مؤلفه هایی است که در 

کید  های اخیر مورد تأ سال 

دولت های دموکراتیک قرار گرفته 

است و دولت جمهوری اسلامی 

ایران نیز از این قاعده مستثنا 

نیست. در همین راستا، سه قوه 

اجرایی، مقننه و قضاییه در کشور، هر یک 

به طریقی تلاش کرده اند در حوزه شفافیت 

بیشتر، گام هایی عملیاتی بردارند. اما 

بدون شک، این مهم نیازمند عزمی جدی 

و البته قوانین مشخصی است که ضمانت 

اجرا را فراهم کند. در این راستا دو موضوع 

در موضوع شفافیت بیش از همه مورد توجه 

رسانه های مختلف قرار گرفته است؛ یکی 

موضوع شفافیت اموال مسئولان و دیگری 

شفافیت آرای نمایندگان مجلس. حال 

نمایندگان مجلس نیز خود در مقام 

مطالبه گر، خواستار این دو موضوع هستند 

و در روزهای گذشته بارها بر این امر تأکید 

کرده اند.

 قید «محرمانه« از اموال مسئولان
برداشته شود

ــیون  ــو کمیسـ ــدی، عضـ ــرث سرمـ کیومـ

ـــی روز  ـــه علن ـــس، در جلس ـــی مجل اجتماع

گذشته بهارستان در نطق میان دستور 

خود، درباره ضرورت شفافیت گفت:

در خصوص تکالیف مجلس در فصل 

جدید اداره کشور ضروری است طرح 

شفافیت آرای نمایندگان مجلس و 

همچنین اصلاح قانون شفافیت اموال 

ـــه از آن  مسئولان و برداشتن قید محرمان

ـــدی  ـــلاغ رتبه بن ـــب و اب ـــع در تصوی و تسری

معلمان را که به نوعی مردم آن را آزمون 

مجلس انقلابی می دانند، هر چه سریع تر 

عملیاتی کنیم. وی در ادامه با بیان اینکه 

در نظام مالیاتی کشور مشکلات جدی 

داریم، گفت: از معلم، کارگر و کارمند قبل 

از پرداخت حقوق مالیات می گیریم اما 

صاحبان درآمدهای نجومی با رابطه و 

ـــر مردم تحمیل  فساد، مخارج خود را ب

می کنند. نبود دولت الکترونیک و عدم 

شفافیت باعث عملکردهای سلیقه ای 

ــا  ــم بـ ــراوان داریـ ــد فـ ــده است. امیـ شـ

حضور مدیران جدید انضباط مالی 

دولت بهبود یابد. سرمدی گفت: ملت 

ـــاع از  ـــار و دف ـــارزه، ایث ـــال ها مب ـــس از س پ

آرمان های جمهوری اسلامی انتظار 

ــود و  ــل شـ ــان حـ ــه مشکلاتشـ ــد کـ دارنـ

تجربیات تلخ گذشته تکرار نشود.

زمام امور باید به دست افراد پاکدست،

فسادستیز و عدالت خواه سپرده شود.

شفافیت از مطالبات جدی مردم است
فرهاد بشیری، نماینده پاکدشت 

در مجلس، نیز در نطق میان دستور 

خود در جلسه علنی روز گذشته 

ـــئله  ـــاره به ضرورت مس ـــا اش ـــتان، ب بهارس

ـــا  ـــفافیت ی ـــت: ش ـــور گف ـــفافیت در کش ش

ارائه اطلاعات مردم با برنامه ها به 

ـــی  خود مردم، یکی از بسترهای نظارت

است. مقام معظم رهبری می فرمایند 

هیچ کسی فوق نظارت نیست و 

ـــوق نظارت نیست، خود رهبری هم ف

ـــا  ـــط ب ـــتگاه های مرتب ـــه دس ـــد ب ـــه برس چ

رهبری؛ بنابراین همه باید نظارت 

ـــر کسانی که حکومت  شوند. نظارت ب

می کنند به طور طبیعی به معنای 

ــی  ــت، یعنـ ــروت اسـ ــدرت و ثـ ــع قـ تجمـ

اموال بیت المال و اقتدار اجتماعی 

ــت  ــکام اسـ ــی از حـ ــی در بخشـ و سیاسـ

و برای اینکه امانت داشته باشند و 

سوء استفاده نکرده و نفسشان طغیان 

نکند، لازم است که همه باشند.

وی با اشاره به اینکه شفافیت از مطالبات 

ــت: ــت، گفـ ــان اسـ ــژه جوانـ ــردم به ویـ مـ

ـــه  ـــد ک ـــد بدانن ـــا می خواهن ـــان م ولی نعمت

منتخبان آن ها و مدیران سطوح مختلف 

در راستای وظایف محوله، سلامت مالی 

و فسادستیزی چه می کنند؛ بنابراین از 

ـــلامی  ـــورای اس ـــس ش ـــه مجل هیئت رئیس

می خواهم که طرح شفاف سازی 

ــتور  ــر در دسـ ــدگان را سریع تـ آرای نماینـ

کار مجلس قرار دهد و دولت نیز با 

همراهی دستگاه های مرتبط تدابیری 

ـــران  ـــی مدی ـــفافیت مال ـــه ش ـــد ک ـــاذ کن اتخ

ـــن  ـــان ممک ـــن زم ـــئولان در سریع تری و مس

ـــده ای  ـــی ع ـــا از فرصت طلب ـــود ت ـــام ش انج

ـــه حیثیت همه کارمندان  سودجو که ب

و مدیران خدوم همه دستگاه ها لطمه 

ـــود. ـــری ش ـــد، جلوگی وارد می کنن

سایه روشن

مسئولان، مخاطب بیانیه گام دوم انقلاب
اسماعیل جانعلی پور، قائم مقام اتحادیه انجمن 
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گ
اسلامی دانش آموزان، بیان کرد: مخاطب بیانیه 

گام دوم انقلاب اسلامی تنها جوانان نیستند، بلکه 

مسئولان نیز باید آن را سرلوحه کار خود قرار دهند.

جامعه،نیازمند مدیران انقلابی و مردمی است که 

باید پاکدستی و جهادی بودن را مدنظر قرار دهند 

و اشتباهات خود را بپذیرند .


